
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Галимов Ильнар Ильдусович Автомобильный спорт  

2.  Галиуллин Марат Ильдарович Автомобильный спорт  

3.  Гематдинов Ратмир Радикович Армрестлинг  

4.  Галеев Роберт Маратович Дзюдо  

5.  Хасанов Тимур Рустемович Конькобежный спорт  

6.  Глазков Денис Павлович Спорт сверхлегкой авиации  

7.  Абдуллина Аделя Ахатовна Хоккей на траве  

8.  Аюпова Камиля Римазовна Хоккей на траве  

9.  Васильева Яна Дмитриевна Хоккей на траве  

10.  Захарина Анастасия Андреевна Хоккей на траве  

11.  Захарина Мария Андреевна Хоккей на траве  

12.  Ибрагимова Алина Зуфаровна Хоккей на траве  

13.  Константинова Кира Артемовна Хоккей на траве  

14.  Лебедева Татьяна Александровна Хоккей на траве  

15.  Лещинская Александра Андреевна Хоккей на траве  

16.  Митряхина Алина Олеговна Хоккей на траве  

17.  Николаева Валерия Андреевна Хоккей на траве  

18.  Пацан Кристина Николаевна Хоккей на траве  

19.  Улякина Арина Сергеевна Хоккей на траве  

20.  Хабибуллина Камила Дамировна Хоккей на траве  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

15.11.2023 г.Казань                    №          211/н 

 



21.  Чернова Замира Рамилевна Хоккей на траве  

22.  Яковлева Любовь Дмитриевна Хоккей на траве  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Валяева Кристина Владимировна Кинологический спорт  

2.  Завязкина Вероника Евгеньевна Легкая атлетика  

3.  Загитова Марьям Ренатовна Легкая атлетика  

4.  Питимирова Олеся Федоровна Легкая атлетика  

5. К Селиванова Ева Евгеньевна Плавание  

6.  Валеев Ринат Фахразеевич Радиоспорт  

7.  Пилипенко Дмитрий Александрович Радиоспорт  

8.  Аширкаев Айнур Эльнурович Спорт глухих (греко-римская борьба)  

9.  Камалов Каримов Ильнурович  Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями (плавание)  

10.  Гарифуллин Алмаз Ильшатович Спортивная борьба  

11.  Утриванов Владислав Андреевич Тхэквондо  

12.  Султан Лев Леонидович Тяжелая атлетика  

13.  Курамшина Камилла Алексеевна Художественная гимнастика  

14.  Хабибрахманова Аделина Рустамовна Художественная гимнастика  

15.  Шавалиева Лана Евгеньевна Художественная гимнастика  
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

 1. Шигапов Ислам Ленарович Дзюдо  

2. Гимадиева Алина Ильдаровна Плавание  

3. Новикова Ренатта Ростиславовна Плавание  

4. Сорвин Максим Владимирович Плавание  

5. Хабибулин Булат Ренатович Плавание  

6. Коровина Юлия Андреевна Художественная гимнастика  
 
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Хасаншина Даяна Радиковна Плавание  

2.  Мустафина Азалия Азатовна Фигурное катание на коньках  

3.  Юнусова Руслана Ильдаровна Фигурное катание на коньках  

 

 

Министр                                                                                 В.А.Леонов 


